
UCHWAŁA Nr XXXII/245/10 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28 września 2010r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne  nabycie od Agencji 
Nieruchomości Rolnych OT Poznań, działki nr 26/41 w 
Żabiczynie. 
 
 
 Na podstawie art.18  ust.2 pkt 9 litera  „a”  ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142  poz. 1591  z 2001r. ze zm./ 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu, 
nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 26/41   
o  powierzchni 0,2150 ha, położonej w obrębie miejscowości 
Żabiczyn, zapisanej w KW NR 44560 w Sądzie Rejonowym  
w Wągrowcu z przeznaczeniem na realizację inwestycji celu 
publicznego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XXXII/245/10 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 września 2010r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne  nabycie od Agencji  
Nieruchomości Rolnych OT Poznań, działki nr 26/41  
w Żabiczynie. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera  „a” ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142  poz. 1591 z 2001r. ze zm./ 
 
do właściwości Rady Gminy należy wyrażenie zgody na 
nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych OT – 
Poznań w/w nieruchomości. 
 
Zgodnie z decyzją Wójta Gminy Mieścisko Nr APP  7331/63/07/07 
z dnia 23.06.2008r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego związanego z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie kultury fizycznej i turystyki, w tym 
terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, nieruchomość ta 
przeznaczona zostanie na boisko sportowe dla dzieci i 
młodzieży wsi Żabiczyn i okolicznych wiosek. 
 
A zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


